Sed hoc non semper est ; sed ut in pluribus, corpore deferuntur Sagæ ad ludos nocturnos, et vere carnaliter corpore conjunguntur Dæmoni, et Malefici non minus Dæmoni succubo miscentur, et hæc est sententia Theologorum, et jure consultorum Catholicorum, quos abunde citat Frater Franciscus Maria Guaccius in suo libro intitulo Compendium Maleficarum; Grilland. Remig. Petr. Damian. Sylvest. Alphon. a Cast. Abul. Cajet. Senon. Crespet. Spine. Anan. apud Guaccium, Comp. Malef., c. 15. § Altera, quam verissimam... n. 69. lib. p.; quæ sententia confirmatur decem et octo exemplis, ibidem allatis et relatis per viros doctos et veridicos de quorum fide ambigendum non est, quibus probatur Maleficos et Sagas corporaliter ad ludos convenire, et cum Dæmonibus succubis et incubis corporaliter turpissime commisceri. Et pro omnibus sufficere debet auctoritas Divi Augustini, qui loquens de concubitu hominum cum Dæmonibus, sic ait lib. 15. de Civitate Dei, c. 23.: « Et quoniam creberrima fama est, multique se expertos, vel ab eis qui experti essent, de quorum fide dubitandum non est, audivisse confirmant, Sylvanos et Faunos, quos vulgo Incubos vocant, improbos sæpe extitisse mulieribus, et earum appetuisse et pere-

Councils are perfectly right. But this is not always the case ; on the contrary, it more often happens that Witches are bodily present at nightly vigils and have with the Demon a genuine carnal and corporeal connection, and that likewise Wizards copulate with the Succuba or female Demon. Such is the opinion of Theologians as well as of jurists, whose names will be found at length in the *Compendium Maleficarum*, or *Chronicle of Witches*, by Brother Francis Marie Guaccius. This doctrine is therein confirmed by eighteen instances adduced from the recitals of learned and truthful men whose testimony is beyond suspicion, and which prove that Wizards and Witches are indeed bodily present at vigils and most shamefully copulate with Demons, Incubi or Succubi. And, after all, to settle the question, we have the authority of S. Austin, who, speaking of carnal intercourse between men and the Demon, expresses himself as follows, book 15th, chapt. 23^d of the *City of God* : « *It is widely credited, and such belief is confirmed by the direct or indirect testimony of thoroughly trustworthy people, that Sylvans and Fauns, commonly called Incubi, have frequently molested women, sought and obtained from*

gisse concubitus. Et quosdam Dæmones, quos Dusios Galli nuncupant, hanc assidue immunditiam et tentare et efficere, plures talesque asseverant, ut hoc negare impudentia videatur. » *Hæc Augustinus.*